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Nu kör vi! 
 

 
 

Då var det äntligen dags, dags för den nya lanseringen av Splitting 3.0 som 
kommer att lanseras med en stor promotion från företaget + ett riktigt bra 
bonuserbjudande från mig! 
Så fort det här erbjudandet är öppet från företaget så kommer jag också att gå 
ut med information om mina bonusprodukter osv. 



 
Tanken är ju då att följande produkter/projekt ska lanseras. 
- Ultima poolen med Splitting 3.0 + Booster Pool. 
- Premium poolen 

 

Den nya Ultima Poolen är Splitting 3.0 där du helt enkelt fryser dina Ultima 
Tokens under en 12 månaders period. För det får du andelar i flera pooler 
samtidigt som alla producerar löpande passiva inkomster varje dag. 
Efter 12 månader får du tillbaka alla dina frysta Ultima Tokens, då 
förhoppningvis värda betydligt mer än när du från början valde att frysa dina 
Ultima Tokens. Ett fantastiskt upplägg, ett smart ”alternativt sparande”. 
När detta lanseras så kommer efterfrågan på Ultima Tokens öka! 
 

Missa inte, webinar med Alex på onsdag! 
 

 
 



 
Webinar klockan 19:00 svensk tid, onsdag den 14:e augusti. 
Länken: https://us02web.zoom.us/j/88952041407 
På detta webinar får du reda på alla detaljerna gällande denna lansering och hur 
vägen ser ut framåt med Ultima-projektet. 
 

Har du tagit vara på den insider information som du 
fått? 
 

 
 

Om man verkligen är insatt i ett projekt och har de ”rätta kontakterna” inom 
exempelvis kryptomarknaden så finns det mycket pengar att tjäna. 
Det säger sig självt.  
Tänk om du exempelvis hade direktkontakt med personer som jobbar på insidan 
av projekt som exempelvis Solana, Ethereum eller Toncoin.  
Tänk om du fick information om saker som var på väg att hända inom projekt 
som dessa, att du fick insider information redan innan saker och ting skulle 
hända. Det skulle ge dig stora fördelar i jämförelse med andra investerare i 
dessa projekt, eller hur! 
Kanske till och med omoraliska fördelar som skulle kunna klassas som 

https://us02web.zoom.us/j/88952041407


marknadsmanupulation och insiderhandel. 
Det här är ju något som är förbjudet på aktiemarknaden men något som ändå 
sker väldigt ofta och är svårt att bevisa. 
Det här är något som jag personligen också tror förekommer rätt så ofta inom 
den mindre reglerade kryptomarknaden.  
Men som vanliga småsparare har vi ju aldrig tillgång till denna typ av 
information. 
 

Men inom Ultima får vi ju löpande information direkt från källan, vi får insider 
information direkt från CEO och skaparen av Ultima Tokens! 
Förstå mig rätt nu, för det handlar inte om någon slags förbjuden insiderhandel 
eller marknadsmanupulation. Den information som Alex ger oss handlar om 
information om vad som sker inom detta projekt, vad som komma skall osv. 
Det är givetvis information som han har all rätt att gå ut med, det här är 
information som vänder sig till oss som redan är engagerade i detta projekt. 
Genom att följa denna löpande information från Alex och att verkligen engagera 
oss i det som händer kring Ultima så kan vi också ta vara på den information som 
vi får. 
 

Alex har också förklarat under längre tid nu om vad som kommer ske gällande 
Ultima tokens. 
Han har berättat om hur strategierna ser ut för att miska tillgången på 
marknaden, att företaget och Alex partners köper upp allt som finns tillgängligt 
på marknaden just nu. Det här är insider information till oss.  
Han har under längre tid förklarat hur nya splitting 3.0 kommer att fungera, här 
kommer man öka efterfrågan för Ultima Tokens. 
Via denna nya teknik så kommer det frysas Ultima i mängder den närmaste 
tiden. Det vill säga ännu fler tokens försvinner från den öppna marknaden!  
Vi har också redan kunnat se vilka effekter dessa strategier har gjort för priset 
för Ultima Tokens. 
Allt är väldigt logiskt, minska tillgången och öka efterfrågan – det kan bara ha en 
effekt!  
 

Har du tagit till dig den här informationen så har du också förtstått att det är 
smart att KÖPA Ultima Tokens, inte sälja. 
Alex har gett oss insider information, vi har fått information presenterad innan 
kursen började klättra uppåt på marknaden. 
Jag har själv köpt på mig en hel del Ultima, för jag kunde förstå logiken bakom 
det som Alex berättat om. 
Jag köpte på mig Ultima-kursen låg på $3000, när den låg på $5000. 
Nu ligger den på cirka $8000 och jag är rätt så övertygad om att kursen ska upp 



på $10 000 inom kort. 
 

Du kan köpa Ultima på dessa kryptobörser: 
https://www.mexc.com/exchange/ULTIMA_USDT 
https://www.gate.io/trade/ULTIMA_USDT 
 

 

Jag önskar dig en fortsatt trevlig vecka, vi hörs snart igen! 
 

 
- Get ready for some freezing! 

 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
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